LINE
｢ふくしま応援隊｣

登録をお願いします!

LINEアプリの友だちタブを開き、画面右上にある
友だち追加ボタン「QRコード」をタップして、右の
QRコードをスキャンしてください。
※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

10：00 ～ 20：00（なくなり次第終了）

開催月日

販売時間

アトレ吉祥寺店

開催場所

福島牛
ご購入者特典

上記開催期間中に、福島牛を1,200円以上（税込み）
ご購入のお客さまには、 福島のお米（300g） をプレゼント!!
各日 先着50名様

※画像はイメージです

※画像はイメージです。

土 日

※ 店舗の住所や場所は、
店舗名をクリックしてご確認ください｡

※新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、 分散来店へのご協力をお願い申し上げます。

http://www.new-quick.co.jp/shop/72